
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por CARLOS ROBERTO COUTINHO (Diretor substituto do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: A19AF8E2-4AF59EC8-09B77C68-668181E4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 27, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

Autoriza servidor para dirigir veículos oficiais.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS SÃO
MATEUS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Portaria nº 364, de 14.09.2017, publicado no Boletim
de Serviços de 15.09.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria deste Ifes e considerando o contido no MEMORANDO
ELETRÔNICO Nº 2/2019 - SMT-DPPGE, 

RESOLVE:

Art. 1º Conceder autorização ao servidor HUARLEY PRATTE LEMKE, matrícula
SIAPE nº 1651318, para dirigir os veículos oficiais do Ifes – Campus São Mateus, conforme
abaixo relacionados, até 16 de dezembro de 2019:

a) Veículo Ranger XLS, placa MQO 7736;
b) Veículo Voyage, placa MSO 8397;
c) Veículo HB20S, placa PPA 0106.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

CARLOS ROBERTO COUTINHO
Diretor-Geral - Substituto Eventual


		2019-01-22T12:21:10-0200




